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За што директен таков повод за ова обракање до јавноста е последното “наводно“
решение на овој – еден од најголемите случаи за нашето време, произлезено кобајаги од
Обвинителството, кое се однесува на Предметот каде се судат Организаторите на
настаните од 27.04. Спире Ристовски, Миле Јанакиевски итн. И и кое најпластично
кажано звучи вака – “Ако еден добил амнестија тогаш други двајца може да добијат, ама
четвртиот – НЕ“, при што сите медиуми и јавноста очигледно контролирано –
синхронизирани од еден приватен центар на интереси, го подгреваат ова насочувајки го
во идна солуција и за самиот предмет ос Браќата од 27.04. и дека по овој основ наводни
ке паднат и стотиците години Судски пресуди, односно затворски казни, што е чиста
невистина и намерна манипулација, а чекајки што на следното рочиште закашано за
23.01.2025 ке се произнесе судот за Организаторите, па таквата аналогија да се
пренесе и на Случаите со Браќата од 27.04. !!!
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Оттука како Проект за СТОП НА ПОЛИТИЧКИОТ ПРОГОН и кои од сам почеток со
особено внимание го следиме овој случај, но и мноштвото насобрани информации во
минатото, вклучително и по повод на денешнава тема, можеме да заклучиме и да се
обратиме до јавноста со следново : 

    
    1.       Ако после 8 години Обвинителството излезе со ваква опскурно – лаконска
мудрост дека  “Ако еден добил амнестија тогаш други двајца може да добијат, ама
четвртиот – НЕ“, е нешто кое само по себе ствара голема недоверба и докажува и
отвара можности за во иднина некој друг да спори и да ја поместува позицијата – дека
штом има основ за “четвртиот“ за кој не важи Амнестијата, исто и дека отворена е
можноста да се оспори и основот за кој се и предметните “двајца“  Миле и Спире
тргнати да бидат ослободени – при ваквиот “третман“ од Обвинителството кој е
исклучително чуден во најмала рака и силно контраврезен, доколку се земат сите
аспекти во обзир !!!!!!!!!   

  

Па доколку сега по овој основ се тргне кон – ОСлободување и на Браката од 27.04.
според наши извори кои се исклучително стручни и дел од врвот на правосудството, но и
одлични познавачи на состојбите во Државата, плус и состојбите , околностите во
Случајот со Браката од 27.04. заради што и реагираме и го посочуваме ова како сосема
извесно што ке се случи и оспори...

  

Што ке реше дека се работи за “Полу-решение“ кое во иднина отвара ширум врати за
манипулација и оспорување, па и за пре-преобновување на СЛучајот со Браката од
27.04. и нивно вракање на почетниве, односно актуелни – формлано правни позиции,
поточно статус кој денеска гон имаат, односно осудени на стотици години затворски
казни, - значи ова е најмалку она кое им треба и го очекуваат и заслужуваат Браката од
27.04. – а тоа е стабилно и трајно решение на овој – еден од најголемите случаи на
нашето време !!!!!!!!!

    
    1.       На ова сакаме да надодадеме дека всушност и најмалку е случајно зошто вакви
ПОЛИРЕШЕНИЈА се нудат и дури и се тргнати да се промовираат во јавноста на големо
како наводно иден СПАС ЗА БРАКАТА ОД 27.04.   

  

Попрецизно кажано дека во сево ова дополнително станува крајно сомнително доколку
си го поставиме Прашањето  - Дали може Правда за Браќата од 27.04. да донесат
Комуњаро-Тајкунски структури, односно Приватниот Центар на Интереси, кои иако не
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стојат директно позади оваа иницијатива, тие се обние кои вистински ја контролираат, а
сето во рамките на нивната целогодишна активност за да остварат целосна контрола и
влојание врз крајното решение на Случајот со Браката од 27.04. !!!!!!!!!

  

При што ке повториме токму оваа неформална и исклучително влијателна приватна
интересна група – дека е причината и основ на сите блокади за да не профункционира
овој Проект за СТОП НА ПОЛИТИЧКИОТ ПРОГОН, а според кој проект – доколку не ке
беа на ваквите блокади, веке одамна, односно од втора половина на Март  Браќата од
27.04. ке беа  на Слобода извадени, со започнувањето на поврторување на Судската
постапка односно предмети, а целосно ослободителни пресуди ке имаше негде во
Септември и со оглед што ова веќе пред

  

една година сме го започнале како Проект и сме го испромовирале и јавно
искомуницирале, покрај силната медиумска блокада наметната од овој Приватен
Интересен тајкунски центар, кој цела година еве делува како изнесовме погоре – за да
остварат ЦЕЛОСНА КОНТРОЛА ВРЗ РЕШЕНИЕТО НА СЛУЧАЈОТ СО БРАЌАТА ОД
27.04.

  

Па сега ке ја наведеме и причината зошто ваква Приватно – Интересна комуњаро
тајкунска групација делува и цела година се бори за такво нешто !!!!!!!!!

  

Целта им е да удоволат на “СТРАНСКИТЕ ГАЗДИ“ кои им ја наменија судбината на
Браќата од 27.04. да влезат во историјата како терористи и целиот случај да е така
категоризиран и сите да се дел од една ваква терористичка акција или активност, на
начин што откако ке остварат целосна контрола врз решението на Случајов – само
година до 2 години да им ги намалат казните, а се друго да си остане исто, односно
Браката одм 27.04. да си останат дека се терористи и такви да влезат во историјата со
овој – еден од најголемите случаи на нашето време !!!!!!!!! 

  

Оттука, она што оваа приватна интересна групација го очекува е да добијат разни
бенефити и помалку да се на удар во периодот на евроинтеграции кој следи, а
странските газди вклучително и да излобираат кај Американците да ги тргнат од разни
црни листи и слично – затоа и бескрупулозно и цела една година буквално еден
вистински фронт отворија за да го блокираат единиот изворенПроект за СТОП НА
ПОЛИТИЧКИОТ ПРОГОН,  па во тие рамки сведоци сме дека изнедријаповеке од
20-тина фејк иницијативи за ослободување на Браката кои беа силно поддржанио од
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медиумите па илесно ке се сетиме и сега е повеке од очигледно дека сите тие беа во
правец едино да го покријат и блокираат овој наш Проект, па веднаш после тоа и се
губеа исчезнуваа, а најмалце дека целта им била да донесат Слобода за овиуе луге,
така ке се сетитр дека дури и цели Закони спремаа, и разни групации правеа се
промовираа како спасители, ги делеа Браката од 27.04., па разни адвокати со ад хок
решенија излеуваа во јавноста и што се не видовме, дури и такви иницијативи кои беа до
толку бесмислени што ни 24 часа не траеа, а се само во правец да се покрие медиумски
и блокира овој Проект за СТОП НА ПОЛИТИЧКИОТ ПРОГОН !!!!!!!!!

  

Затоа со ова Соопштение и обракање на јавноста сакаме покрај сето погоре, најсилно да
потенцираме дека и оваа сегашна иницијатива на Обвинителството е токму од ваков
карактер и е под контрола од овој исклучително моќен Центар, за кои очигкедно не е
проблем ниту со Обвинителството да манипулираат, а сето е де феакто како еден вид
одговор на нашата иницијатива – ЗА НОВОГОДИШМИТЕ ПРАЗНИЦИ ДА ГИ ИЗНЕСЕМЕ
БРАЌАТА ОД 27.04. НА СЛОБОДА, односно со започнувањето на Повторената Судска
постапка, додека од друга страна цел на овој Центар на Приватни ИНтереси е за кога ке
заврши нивната  илузионистичка претстава во која наводно со оваа активност на
Обвинителството ке  им донесе Слобода за Браќата од 27.04., а која престава воппшто и
не ни може да знаеме колку временски ке трае и сл. за на крај пак тие да си ја исполнат
целта и Браката да си останат и како терористи да влезат во историјатаа само година
до 2 години да им ги намалат затворските казни, со што сметаме дека како Проект за 
СТОП НА ПОЛИТИКИОТ ПРОГОН, сме ја исполниле нашата должност и јавно
предупредиле на оваа огромна опсаност по СУДБИНИТЕ на овие крајно онеправдани
луге !!!!!!!!! 

  

И за сам крај ке додадеме дека нема да оставиме на ова и ке следи наш контраодговор,
кој овој оат веке ке е од сосема друга оририда, и баш што се вели ке е замјотресен при
што во вистинско светло ке ги покажеме и го разголиме  овој слободно да се изразиме
велепредавнички Центар, како и многу други работи кои ке се откријат, мегудруго и кои
се од врвот на нашето Општество им се обични слуги и слугуваат за вакви и други
најдолни цели итн со што на крајот ке доведеме да се деблокира по секој основ
вклулчително и медиумската блокада – на овој Проект заради влијанието и силата на
овој и ваков Центари така само ке може Проектот да си ја постигне целта за конечно
сега додека траат Новогодишните Празници во рамки на овој пола месец и да ги
изнесеме Браќата од 27.04. на Слобода, со започната Постапка за Повторување на овие
Судски Предмети !!!!!!!!!

  

Со почит,
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Тодор Кулаков

  

Претседател на Проектот за СТОП НА ПОЛИТИЧКИОТ ПРОГОН                           

    
    1. 12.2024  
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